
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2017 - PR 1/20171/201706/01/2017Folha:  1/3       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/20171/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL31/01/201731/01/2017Contratação de serviços de recapagem, recauchutagem, duplagem e vulcanização destinado a frota oficial do Município de Erval Velho, durante todo o exercício de 2017.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemBORILLI PNEUS LTDA     (5283)11 RECAPAGEM PNEU 12-4-24 UN 10,00  0,0000 766,00    7.660,0013 RECAPAGEM PNEU 1400-24 UN 20,00  0,0000 995,00    19.900,0016 RECAPAGEM PNEU 18.4-30 UN 10,00  0,0000 1.745,00    17.450,0020 RECAPAGEM PNEU 23/1-26 GARRA ALTA UN 2,00  0,0000 2.189,00    4.378,0021 RECAPAGEM PNEU 750-16 BORRACHUDO UN 4,00  0,0000 309,00    1.236,0023 RECAPAGEM PNEU BORRACHUDO 7.50/16 UN 4,00  0,0000 319,00    1.276,0026 VULCANIZAÇÃO PNEU 12.4-24 UN 10,00  0,0000 279,00    2.790,0029 VULCANIZACAO PNEU 1400-24 UN 12,00  0,0000 358,00    4.296,0032 VULCANIZAÇÃO PNEU  18-4-30 UN 10,00  0,0000 358,00    3.580,00Total do Fornecedor: 62.566,00F. VACHILESKI & CIA LTDA     (5134)9 RECAPAGEM PNEU 1000 /R20 BORRACHUDO UN 60,00  0,0000 518,00    31.080,0010 RECAPAGEM PNEU 12.5/80-18 UN 16,00  0,0000 740,00    11.840,0012 RECAPAGEM PNEU 1300-24 UN 12,00  0,0000 980,00    11.760,00Erval Velho,   31   de  Janeiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2017 - PR 1/20171/201706/01/2017Folha:  2/3F. VACHILESKI & CIA LTDA     (5134)14 RECAPAGEM PNEU 14-17- 5 UN 2,00  0,0000 345,00    690,0015 RECAPAGEM PNEU 14-9-24 UN 2,00  0,0000 970,00    1.940,0017 RECAPAGEM PNEU 18-4-34 UN 2,00  0,0000 1.790,00    3.580,0019 RECAPAGEM PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO UN 16,00  0,0000 340,00    5.440,0022 RECAPAGEM PNEU 900/20 BORRACHUDO UN 4,00  0,0000 378,00    1.512,0024 VULCANIZAÇÃO PNEU 1.300 -24 UN 12,00  0,0000 350,00    4.200,0025 VULCANIZACAO PNEU 1000-20 UN 20,00  0,0000 178,00    3.560,0027 VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5.80.18 UN 12,00  0,0000 242,00    2.904,0028 VULCANIZAÇÃO PNEU 14.9-24 UN 6,00  0,0000 200,00    1.200,0030 VULCANIZAÇÃO PNEU 14-17.5 UN 4,00  0,0000 360,00    1.440,0031 VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4-34 UN 4,00  0,0000 360,00    1.440,0034 VULCANIZAÇÃO PNEU 23/1-26 GARRA ALTA UN 2,00  0,0000 490,00    980,00Total do Fornecedor: 83.566,00GRANDO PNEUS LTDA - ME     (5058)18 RECAPAGEM PNEU 19.5L24 UN 24,00  0,0000 1.165,00    27.960,0033 VULCANIZACAO PNEU 19.5L24 UN 20,00  0,0000 420,00    8.400,00Total do Fornecedor: 36.360,00RECAUCHUTADORA RODA LTDA     (143)1 DUPLAGEM  PNEU 12.5/80-18 UN 8,00  0,0000 740,00    5.920,002 DUPLAGEM PNEU 12-4-24 UN 6,00  0,0000 940,00    5.640,003 DUPLAGEM PNEU 1300-24 UN 6,00  0,0000 940,00    5.640,004 DUPLAGEM PNEU 14.17.5 UN 2,00  0,0000 680,00    1.360,005 DUPLAGEM PNEU 14.9-24 UN 2,00  0,0000 930,00    1.860,006 DUPLAGEM PNEU 1400-24 UN 12,00  0,0000 910,00    10.920,007 DUPLAGEM PNEU 18.4-30 UN 6,00  0,0000 1.010,00    6.060,008 DUPLAGEM PNEU 19.5L24 UN 8,00  0,0000 1.050,00    8.400,00Total do Fornecedor: 45.800,00Total Geral: 228.292,00Erval Velho,   31   de  Janeiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2017 - PR 1/20171/201706/01/2017Folha:  3/3
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (58),  2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (96),  2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (116)

Erval Velho,   31   de  Janeiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


